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Nuorisovaltuuston kokouskäytäntöjä on kuvattu toimintasäännössä 
(al.hall 14.11.2022).  
 
”Saavutettavuus ja esteettömyys ovat keskeinen arvo 
kokouskäytännöistä sovittaessa sekä muussa toiminnassa. 3  
 
Maakunnallisen nuorisovaltuuston kutsuu koolle puheenjohtaja tai 
hänen ollessaan estynyt varapuheenjohtaja. Kokous on kutsuttava 
koolle vähintään viikkoa ennen kokousta.  
Kokous on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja tai 
varapuheenjohtaja ja vähintään puolet jäsenistä osallistuu 
kokoukseen. Kokouksen esittelijänä toimii puheenjohtaja. Kokousten 
or-ganisoinnissa avustaa nuorisovaltuuston ohjaaja ja tarvittaessa 
tekninen sihteeri.  
 
Maakunnallisella nuorisovaltuustolla on vuoden aikana vähintään 4 
kokousta. Lähikokousten paikkakuntana on ensisijaisesti Kuopio. 
Kokoukset voidaan järjestää hybridimallilla. Tapaamiskäytännöistä ja 
-ajoista sovitaan tarkemmin ensimmäisessä tapaamisessa.  
Nuorisovaltuuston esityslistat ja pöytäkirjat viedään 
hyvinvointialueen asianhallintajärjestelmään Dynastyyn. Sieltä 
materiaalit julkaistaan hyvinvointialueen kotisivulla. Kokousmateri-
aalit on toimitettava osallistujille heidän toivomassaan muodossa. 
Sähköisten materiaalien täytyy olla saavutettavia ja esteettömiä.  
 
Lähitapaamisena on hyvä järjestää nuorisovaltuuston 
käynnistymiseen liittyvä ryhmäytymisen, toiminnan suunnittelun ja 
käytännöistä sopimisen päivätapaaminen.  
Nuorisovaltuusto voi kutsua kokouksiinsa tarvittavia asiantuntijoita. 
 
Nuorisovaltuuston on mahdollista sopia kokouksessaan 
kokouskäytännöistä sekä toiminnan suunnittelusta. Muutokset 
toimintasääntöön tehdään sovitun mukaisesti.” 
 
Nuorisovaltuusto käy käytäntönsä läpi ja suunnittelee mahdollista 
toimintaa. Toimintasääntöä muokataan tulevan vuoden aikana 
vastaamaan käynnistävää toimintaa. 
 

Esityslistan liitteenä:  

- Toimintasääntö (al.hall. 14.11.2022) 



Esityslistan oheisaineistona:  

- Pohjois-Savon hyvinvointialueen hallintosääntö  

Valmistelijan päätösehdotus: 
Nuorisovaltuusto sopii kokouskäytännöistään ja 
toimintasuunnitelman tekemisestä. 
 

Esittelijä    
 

Päätösehdotus Nuorisovaltuusto sopii kokouskäytännöistään ja 
toimintasuunnitelman tekemisestä. 
 

Päätös Päätettiin siirtää seuraavaan valtuustoon. 
 
 


